

Højgaarden Islandsheste ApS
c/o Gudrun Marie Enggaard Mehl, Sepstrupvej 19, Hjortsballe, 8653 Them

CVR-nr. 31 16 94 02

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Lars Mehl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højgaarden Islandsheste ApS c/o Gudrun Marie Enggaard Mehl, Sepstrupvej 19 Hjortsballe 8653 Them
	CVR-nr.: 31 16 94 02
	Stiftet: 2. januar 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Mehl
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Mehl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive stutteri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -642 t.kr. og efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -3.048 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Kapitslejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, samt give henstand på mellemværende, hvormed selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-280.809	-204.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-55.469
Driftsresultat	-280.809	-259.719
Andre finansielle indtægter	-225	39
Øvrige finansielle omkostninger	-3.307	-130
Resultat før skat	-284.341	-259.810
Skat af årets resultat	-357.714	57.159
Årets resultat	-642.055	-202.651
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-642.055	-202.651
Disponeret i alt	-642.055	-202.651

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.430.000	1.985.000
Varebeholdninger i alt	1.430.000	1.985.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.574	180.071
Udsudte skatteaktiver	0	357.714
Tilgodehavender i alt	119.574	537.785
Likvide beholdninger	74.752	36.049
Omsætningsaktiver i alt	1.624.326	2.558.834
Aktiver i alt	1.624.326	2.558.834

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.172.876	-2.530.820
Egenkapital i alt	-3.047.876	-2.405.820
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.529.804	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.792	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.563.596	3.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.404.804
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	483.792
Anden gæld	76.106	52.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.606	4.960.904
Gældsforpligtelser i alt	4.672.202	4.964.654
Passiver i alt	1.624.326	2.558.834

1 Kapitalberedskab

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-2.530.821	-2.405.821
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-642.055</u>	<u>-642.055</u>
	<u>125.000</u>	<u>-3.172.876</u>	<u>-3.047.876</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Årets resultat udgør -642 t.kr. og efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -3.048 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Kapitslejereren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, samt give henstand på mellemværende, hvormed selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Jordlejeforpligtelse

Selskabet har indgået aftale om jordleje, selskabet lejer jorden et år af gangen. Selskabet er ude af lejeforpligtelsen efter endt lejeår, og kan herefter fornyes ved indbetaling af det kommende års leje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mehl Holding ApS, CVR-nr. 29417040, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
